
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artan rekabet baskısının arka planına karşı, bugün şirketler fiyat tekliflerine her 
zamankinden daha hızlı tepki vermek zorunda kalacaklar. Buna, ürünler için 
mümkün olan en erken zamanda kesin bir fiyat teklifi verebilmek de dahildir. 
Ürün maliyetlendirmesi ile ürünlerin erken yaşam döngüsü aşamalarındaki 
maliyetleri hesaplayabilir ve optimum fiyatlandırma için koşulları 
oluşturabilirsiniz. Bu şekilde, hedeflenen kar marjlarına ulaşmak için rotayı 
belirlersiniz. 

 

 

 

Ürün maliyetlerinizi doğrudan 
geliştirme aşamasında hesaplayın 
Ürün Maliyetlendirme, ürün geliştirmenin ilk 
aşamalarında sabit ve değişken maliyetler ile 
birim ve genel giderler içeren kolayca 
özelleştirilebilir hesaplama şemalarını kullanarak 
ürünle ilgili maliyetleri hesaplamanıza olanak 
tanır. 

 
Örneğin, paralel olarak değişen şemalara sahip farklı 
ürün gruplarını hızlı ve verimli bir şekilde 

hesaplayabilirsiniz. Maliyet karşılığında, geliştirme 
malzeme listesine doğrudan erişebilirsiniz. Ayrıca ürün 
yapılarının tamamını veya bir kısmını maliyetlendirme 
bileşeni olarak kullanabilirsiniz. 
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Ürün 
Maliyetlendirmesi 
Ürün maliyetlerini doğrudan 
ürün geliştirmede hesaplayın ve 
fiyatlandırmayı optimize edin 



Optimum fiyatlandırma için satış 

hedeflerini tanımlayın 
Ürün Maliyetleme ile, geliştirme projelerinde hedeflenen kar 
marjlarına erken bir aşamada ulaşmak için rotayı belirlersiniz. 

Farklı satış miktarlarına göre en uygun fiyatı belirleyin. 

Belirtilen satış rakamları sürekli olarak mevcut makine ve 
kapasitelerle karşılaştırılır. Hacim ve ürün düzeyindeki 
karşılaştırmalar, fiyatlandırmanızı güvence altına almanıza 

yardımcı olur. Tüm maliyetlendirme sonuçları, 
değerlendirmeler için sürüm geçmişi olarak mevcuttur. 

Sürekli maliyet kaydı yoluyla proje 
bütçelerine güvenilir bir şekilde 
uyun 
Ürün Maliyetlendirmenin ayrılmaz bir parçası olan Proje 

Maliyetlendirme, size geliştirme maliyetlerini iyi planlama imkanı 
sunar. Bunları, ERP sisteminin gerektirdiği şekilde değil, proje 
karlılığını belirlemeniz için ihtiyaç duyduğunuz şekilde ayırın.  

Projede eşzamanlı maliyet kaydını kullanın: İş yüklerini doğrudan 

İş Dökümünde planlayın ve Maliyet Dökümünde senkronize edin. 
Proje maliyet raporlarına genel bir bakış sağlayın ve böylece 
bütçe aşımlarını önleyin.

 

Bir bakışta ürün maliyeti 
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■ 

 
■ 

Optimum fiyatlandırma için satış 

hedeflerini tanımlayın ve ürün 

karlılığını artırın  

Proje bütçelerine güvenilir bir 

şekilde bağlı kalın 

Şirketler ve çalışanlar için 
avantajlar 

■ Ürün maliyetlerini hızlı ve doğrudan 

geliştirme aşamasında hesaplayın 



   
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
        
 
 
 

 
 
 

                                    


